
Lexus RX
RX 450h, Hybrid, Elegance | Polski Salon |
Serwis ASO | Bezwypadkowy |

175 000 zł brutto

Standard Kredyt
Okres finansowania 48

Wpłata własna 30%

od 3370 brutto/mc

 

Reprezentatywny przykład dla Standard Kredytu na zakup używanego samochodu w cenie 85720,00 zł, wpłata własna 45300,00 zł, czas obowiązywania umowy 48 miesięcy: Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO)
wynosi 15,43 %, całkowita kwota kredytu (bez kredytowych kosztów) 40420,00 zł, całkowita kwota do zapłaty 53441,28 zł, oprocentowanie zmienne 11,49 %, całkowity koszt kredytu 13021,28 (w tym prowizja 5,60 % (2263,52 zł)
odsetki 10757,76 zł), 48 miesięcznych rat równych w wysokości 1113,36 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 2022-10-18 na reprezentatywnym przykładzie. Wymóg zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco
(AC) i z tytułu kradzieży (KR) dla kredytowanego samochodu, której kosztu nie da się przewidzieć - koszt niewliczony do RRSO.

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/lexus-rx/186452

DATA UTWORZENIA
17:25 19.05.2024



KONTAKT Z DORADCĄ

Łukasz Gilewicz
Doradca ds. sprzedaży samochodów używanych.

 506102496

 gilewicz124@toyotaszczecin.pl

DILER

Toyota Szczecin - Mieszka I
Szczecin, ul. Mieszka I 25b

 www.toyotaszczecin.pl

 +48 91 42 00 800 512910440

 recepcja124@toyotaszczecin.pl

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-18:00
Sobota: 08:00-16:00

POJEMNOŚĆ
3 456 cm3

ROK PRODUKCJI
2018

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
12.12.2018

PRZEBIEG
667 735 km

MOC
313 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Czarny Metalik

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna (CVT,
eCVT)

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#186452

VIN
JTJBGMCAX02042709

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/lexus-rx/186452

DATA UTWORZENIA
17:25 19.05.2024



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus RX 3.5 Hybryda JTJBGMCAX02042709

Nakrętki antykradzieżowe
Koła

Pokrowce na koła i opony
Koła

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Belki dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus Alpine
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż


Toyota Szczecin - Mieszka I
Szczecin, ul. Mieszka I 25b

 +48 91 42 00 800 512910440

 recepcja124@toyotaszczecin.pl

221 zł

368 zł

558 zł

635 zł

1 612 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

4 757 zł

997 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus RX 3.5 Hybryda JTJBGMCAX02042709

Organizer
Bagaż

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (niska podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Nakładka ochronna tylnego zderzaka (stal)
Nadwozie

Folia ochronna tylnego zderzaka
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Szczecin - Mieszka I
Szczecin, ul. Mieszka I 25b

 +48 91 42 00 800 512910440

 recepcja124@toyotaszczecin.pl

373 zł

492 zł

516 zł

468 zł

383 zł

94 zł

792 zł

373 zł

112 zł


